РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

 ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«21» ноября 2024 года
	№ 93
	с. Елизаветовка

О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Устава МО «Елизаветовское сельское поселение», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

     1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 15 час. – 00 мин. 25.12.2024 года. Провести публичные слушания в здании Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу: с. Елизаветовка, ул. Дзержинского № 50.

     2. Предложения по проекту бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов направляются в письменном виде по адресу: 346767, Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка,  ул. Дзержинского № 50, или на электронную почту: sp010004@donpac.ru.

     3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета могут быть внесены поправки.

      4. Обнародовать настоящее решение и проект бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в срок не позднее, чем за 7 календарных дней до дня проведения публичных слушаний и разместить на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
      5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Елизаветовского

сельского поселения
Е.В. Белодед
PAGE